平素はトライダント翠耀館の管理運営にご協力いただきありがとうございます。

夏季限定で屋上バーベキューを楽しんでもらえるようにしました。

～　さあ、BBQしよう！　～

屋 上 B B Q の お 知 ら せ

昨年好評につき
今年もやります！

実施内容につきましては下記の通りです。詳しくは管理室までお問合せ下さい。

【屋上バーベキュー概要】

実施場所　　　　　　　　　　：屋上テラス

バーベキュー解放期間　　：5月21日　　～　9月末日（予定）

日時 ：平日 11：00 ～ 17：00

料金　　　　　　　　　　　　：使用料 1,000円　/　1名様　4時間まで
　　   レンタルセット　　一式　2,000円
　　※食材や飲み物については持参ください。

【利用について】

1.他のご入居様のご迷惑となりますので大声を出したりや走り回る等の

　行為はご遠慮下さい。

2.利用の際は必ず2日前でに管理室に利用申請してください。

日時　　　　　　　　　　　 ：平日 　　　11：00　 　17：00
　　　　　　　　　　　　　　　　土日祝日　 11：00　～　16：00

2.利用の際は必ず2日前でに管理室に利用申請してください。

3.飲食後のゴミ等については各自でお持ち帰りください。

　決して柵の外側に投げることのないようお願いいたします。

4.屋上は危険ですので決して柵の外に出ないでください。

5.その他ご利用規約を守ってバーベキューをお楽しみいただきます。

※花火大会の日はご利用いただけません。